2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования
поселок Мстера

ВязникОВСКОГО РАЙОНА Владимирской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	17.10.2022
	           № 407

Об  утверждении  схемы  водоснабжения и
 водоотведения муниципального образования

 поселок    Мстера    Вязниковского    района

Владимирской области

          В соответствии со ст. 6 Федерального закона от 07.12.2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», статьей 33 Устава муниципального образования поселок Мстера, в целях совершенствования системы водоснабжения и водоотведения муниципального образования поселок Мстера  Вязниковского района Владимирской области,  п о с т а н о в л я ю:

          1.  Утвердить схему водоснабжения и водоотведения муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района Владимирской области согласно приложению.

         2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

 Глава местной администрации                                                     А.В. Кресов